
UCHWAŁA Nr XX/167/12
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

Z DNIA 30 MAJA 2012R.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia odcinka drogi   z użytkowania.

  Na podstawie art.10 ust.1,2 i 3, w związku z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o  drogach 
publicznych  (  tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2007r.  Nr  19,  poz.115  z  późniejszymi  zmianami),  po  
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Giżyckiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinka drogi gminnej o nr 130004N składającego się z  
działek o nr11-130/2; 11-224.

§ 2. Odcinek drogi gminnej określony w § 1. wyłącza się z użytkowania jako drogi publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego , z mocą od dnia 1 stycznia 2013r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

                                                                              Jarosław Guz


